## **GAUDEAMUS Igitur**

Gaudeamus igitur  
juvenes dum sumus.  
Gaudeamus igitur  
Juvenes dum sumus.  
Post iucundam iuventutem,  
post molestam senectutem;  
nos habebit humus,  
nos habebit humus.

Vivat academia,  
vivant professores!  
Vivat academia,  
vivant professores!  
Vivat membrum quod libet,  
vivant membra quae libet,  
semper sint in flore.  
semper sint in flore.

Alma Mater floreat  
quae nos educavit.  
Alma Mater floreat  
quae nos educavit.  
Caros et commilitones,  
dissitas in regiones  
sparsos congregavit,  
sparsos congregavit.